

Kötü futbol, İYİ SONUÇ



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

19 Eylül 2016 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 243

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum Belediyespor kendi sahasında ligin zayıf ekiplerinden Gölçükspor'u konuk etti.

Kimızı siyahlılar 3 puana 2 golle ulaştı.

3. lig 1. Grup üçüncü hafta maçları oynandı. Kendi sahasında Gölçükspor'u konuk eden Çorum Belediyespor karşılaşmadan 2-1 galip ayrıldı.

Dr.Turhan Kılıçcioğlu stadında saat 15.30'da başlayan karşılaşmayı Halil Sayın yönetti. Sayın'ın yardımcııklarını Mürvet Yavuztürk ve Orhan Türkoğlu yaptı. Maça iyi başlayan Çorum Belediyespor'da ilk dakikalarda Ferhat Duman'ın kaleye gönderdiği şut direktten döndü. 7'inci dakikada bir kez daha sahneye çıkan Ferhat Duman bu kez topu ağlara göndererek Çorum Belediyespor'u 1-0 öne geçirdi. **Sayfa 8'de**

15 Temmuz'da KONUŞAN MİLLETTİ

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a şoför ve nakliyeciler esnafından da büyük destek geldi. Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası tarafından Kamyon Garajı ve Nakliyeciler Sitesi'nde bayramın üçüncü günü gerçekleştirilen bayramlaşma törenine katılan Ceylan, Şoförler ve Nakliyeciler Odası üyelerinin yakın ilgisi ile karşılaştı. Program boyunca Milletvekili Ceylan'a yakın ilgi gösteren oda üyeleri, sorunların çözümü konusunda gösterdiği duyarlılık nedeniyle Ceylan'a teşekkür ettiler. **Sayfa 3'te**



Bağımsızlık onurunu öğreten yer okuldur

Vali Necmeddin Kılıç, her yıl Eylül ayının 3. Haftasında kutlanan İlköğretim Haftası nedeniyle bir açıklama yaptı. **Sayfa 3'te**



'Menderes ile birlikte millet iradesi de asıldı'

AK Parti İl Av. Başkanı Rumi Bekiroğlu, 17 Eylül 1961 tarihinde Adnan Menderes ve arkadaşlarıyla birlikte milletin iradesinin de idam sehpasında asıldığını söyledi. **Sayfa 5'te**



Başbakan Çorum'a gelecek

Başbakan Binali Yıldırım 15 Temmuz sonrası 81 ili ziyaret ederek halka teşekkür edecek. Başbakan Binali Yıldırım, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından OHAL'in bitmesiyle birlikte teşekkür mitinglerine başlamaya hazırlanıyor: Başbakan Yıldırım'ın ekim ayı içerisinde başlaması planlanan teşekkür mitingleri takviminde 81 ile gideceği öğrenildi. **Sayfa 5'te**



'Şehit ve gazilerimizi sevgiyle, saygıyla anıyoruz'

Vali Necmeddin Kılıç, 19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle bir mesaj yayınladı.

Vali Kılıç, yayınladığı mesajda şehitlerin ve gazilerin Türk milletine emanet ettiği bu vatana sahip çıkılması gerektiğini ifade etti. Şehitlerin ve gazilerin emanetini el birliğiyle daha güçlü bir şekilde geleceğe taşıyacaklarını dile getiren Vali Kılıç, mesajında şu ifadelere yer verdi:

Çorumlu güreşçi dünya üçüncüsü

8

Oto Drag heyecanı 25 Eylül'de

8



İki otomobil çarpıştı: 4 yaralı

Sayfa 7'de



Osmançık'ta freni boşalan otomobil takla attı

Sayfa 5'te



Öldürülen 4 kişi toprağa verildi

Sayfa 4'te



Çorumlu firma İnegöl'e fabrika kurdu

Mülkiyeti İnebolu Belediyesi'ne ait İkizay Meykindseli bulunan rektifik fabrikası ihalesini kazanan firma çalışmalara hız verdi. **Sayfa 5'te**



Bayramın acı bilançosu: 68 ölü 478 yaralı

Kurban Bayramı tatilinin 8. Gününde yurt genelinde meydana gelenlerle birlikte trafik kazalarında ölenlerin sayısı 68'e yaralıların ise 478'e yükseldi. **Sayfa 4'te**



İnşaat temelinde oluşan göçük korkuttu

Çorum'da bir inşaatın temel kazısı sırasında göçük oluştu. **Sayfa 4'te**



Kargı'da kaza: 7 yaralı

Kargı'da bir otomobilin refüje çarpıp karşı şeride geçerek 2 otomobile çarpması sonucu meydana gelen kazada 7 kişi yaralandı. **Sayfa 4'te**

Devletten anneye
her ay 823 TL

Annelerin yarım gün çalışıp tam maaş almaları sayesinde devlet katkısı belli olan yarım gün mesaiye devlet katkısı aylık 823 lira olacak. Anne ve babadan isterse birisi çocuk okula gidene kadar yarım gün çalışabilecek.

Torba yasa ile yürürlüğe giren ve çıkartılan yönetmelikle de detaylı belli olan yarım gün mesaiye devlet katkısı aylık 823 lirayı bulacak. Yasaya göre kadımlar doğum yapımları halinde analık izni sonrasında birinci doğumda 2 ay ikincisinde 4 ay, sonraki doğumlarda ise 6 ay süreyle yarım gün çalışıp tam maaş alabilecek. Engelli çocuğu olanlarda süre 12 ay olarak uygulanacak. Üstelik bu izin hakkından 3 yaşına kadar çocuk evlat edenler de yararlanacak. Bu hak aynı şekilde işçi annelere de (özel sektörde çalışanlar) tanımdı. Bu hükümlerden faydalanacaklar süt izninden yararlanımlayacak.

45 SAAT İKİYE BÖLÜNECEK

Memurlara göre işçi annelerin farkı ile yarım günlük maaşı işverenin kalamını ise işçilerin fonunun verecek olması. Öte yandan kadın isterse haftalık çalışma süresi olan 45 saati ikiye bölebilecek. Bunu her gün kullanabileceği gibi haftanın belli günleri de çalışabilecek. Buna kurumlar karar verecek. Yani 3 gün izin yapıp 3 gün çalışabilecek.

OKULA KADAR İZİN

Bu arada anne ve babadan birisi çocuk okula gidene kadar yarım gün çalışabilecek. Yeni doğum yapmış bir çalışan annenin devlet tarafından kendisine verilen izinlerin sona ermesinden sonra çocuk ilköğretim çağına geleinceye kadar çalışan anne ve babadan sadece birisi işverenden kısmi süreli çalışabilecek.

DEVLET 823,50 LİRA
KATKI SAĞLAYACAK

Yarı zamanlı çalışan bir işçi annenin maaş hesabı
Normal maaşı: 2.500 lira
Yarı zamanlı maaşı: 1.250 lira
Devletin ödeyeceği ücret: 823 lira 50 kuruş

Yarı zamanlı çalışan bir işçi annenin maaş hesabı (asgari ücret)
Normal maaşı (1 çocuk): 1.344,22 kuruş (AGİ'li)
Yarı zamanlı maaşı: 694 lira 45 kuruş (AGİ'li)
Devletin ödeyeceği ücret: 823 lira 50 kuruş

KADIN İŞÇİ İÇİN ŞARTLAR

"1-Son üç yılda en az 600 gün priminin yatmış olması
2-Haftalık çalışma süresinin yarısı kadar fiilen çalışmış olması
3-Haftalık çalışma süresinin yarısı kadar fiilen çalışmış olması
4-Analık izninin bitiminden sonra 30 gün içinde kuruma başvuruda bulunması"
(Haber Merkezi)

Benzine 6
kuruşluk indirim

Petrol fiyatlarında yaşanan gerileme akaryakıt ürünlerinden benzinde indirimde neden oldu. Bu gece yarısından itibaren benzinin litresinde 6 kuruşluk indirim yapıldı.

6 KURUŞLUK İNDİRİM

Benzinin litresine 6 kuruş indirim yapıldı. Petrol fiyatlarında yaşanan gerileme akaryakıt ürünlerinden benzinde indirimde neden oldu. Pazar günü gece yarısından itibaren benzinin litresinde 6 kuruşluk indirim yapıldı.

Dağıtım firmalarının belilediği fiyatlar, rekabet serbestisi dolayısıyla şirketler ve kentlere göre küçük çaplı değişiklik gösterebilir. (Haber Merkezi)

AK Gençlikten
bayram ziyaretleri

AK Parti İl Gençlik Kolları Üyeleri Kurban Bayramı dolayısıyla Huzurevini ziyaret ederek, burada kalan yaşlıların bayramını kutladılar.

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım başkanlığında gerçekleştirilen ziyarette AK Partili gençler, yaşlılarla bir süre sohbet ederek, yaşlılara bayram hazzını yaşattılar. Huzurevine gerçekleştirilen ziyarette yaşlılar ile sohbet eden AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Üyeleri, yaşlıların bayramlarını kutlayıp bayramda yalnız olmadıklarını her zaman bir evlatlarının da burada yanlarında olduğunu dile getirdi.

AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım huzurevindeki yaşlılarla yaptığı sohbette

"Yaşlarımızız bizim en büyük değerlerimizdir. Onlar sayesinde geçmişimizde olanları öğrenir ve tecrübeleri onların dilinden dinleyerek yaşama fırsatı buluruz. Bizlere yaşadığı hayat ile

Yeni yollar çizmemizi ve her zaman çalışmamız gerektiğini dile getiren yaşlılarımız, değerlerimiz bizim için en büyük kaynaktır" dedi. (Haber Merkezi)



Sadece o kurtulabildi



Alaca'da iki aile arasında çıkan arazi kavgasında yaralanan genç kızın tedavisi devam ediyor.

Geçtiğimiz Perşembe günü Alaca'da iki komşu aile arasında tartışma çıkmış, arazi anlaşmazlığı yüzünden husumet bulunan Gürsel B. komşusu olan Yusuf G. ile birlikte damadı Mikail C.'yi kızları Hatice Ç. ve B.G. ile tarafları ayırmaya çalışan

Serife D.'nin üzerine tüfekle kurşun yağdırmıştı. Olayda Yusuf G., ile birlikte 3 kişi daha hayatını kaybetmişti. Olaydan sonra yakalanan Gürsel B ifadesi alınmak üzere Emmiyet'e götürülürken, açılan ateş sonucu kolundan yaralanan 14 yaşındaki B.G. ise Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alınmıştı.

Olayın ardından Alacalı AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amirî Salim Uslu dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne gelerek yaralı genç kız ile ilgili doktorundan bilgiler aldı. Milletvekili Uslu ayrıca genç kıza ziyaret ederek "geçmiş olsun" dileklerini de ilettili. (Haber Merkezi)



Vergi borcu olanlar dikkat!

Müracaatlar
başladı

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Bilgiç, tüm kesimleri ilgilendiren, vergi borcu yapılandırmasına yönelik müracaatların başladığını ve en az 40 milyar liralık gelir beklendiğini söyledi.

Milyonlarca kişinin borçlarını yeniden yapılacak Vergi Barışı, Hazine'nin yüzünü güldürecek. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Süreyya Sadi Bilgiç, vergi borç yapılandırmasına yönelik müracaatların alınmaya başladığını belirterek 30-40 milyar liralık bir gelir elde edilebileceğini söyledi. Bilgiç, "Bu rakam vergi, prim yapılandırmasından sadece. Uzlaşmalar var, matrih artırımı, stok affı, kasa düzeltim meselesi var. 30-40 milyar TL tahsil edilebilir daha da üzerinde olabilir" dedi.

Bilgiç, Varlık Barışı'nın da önemli olduğunu ifade ederek vergi incelenmesine tabi tutulmasının önemli olduğunu belirterek kara para ve terörün finansmanının bunun dışında olduğunu altını çizdi.

DÜZENLEME TÜM KESİMLERİ
İLGİLENDİRİYOR

Bilgiç, Meclis'teki ekonomiyle ilgili düzenlemeler hakkında değerlendirilmedi bulundu. Star'ın sorularını yanıtlayan Bilgiç, öğrenci, iş dünyası gibi toplumun tüm kesimlerini ilgilendiren düzenlemeler yapıldığını kaydetti. Bilgiç "Esnaf ve sanayicinin tamamının trafik borçları yeniden yapılandırılıyor. Acil hükümetin gündeminde ne var bilmiyorum. Hurda araç tesviye de konuşuldu ama gelmedi öntimizde" diye konuştu. Bilgiç, Gelir Vergisi ile Vergi Usul Kanunu'nun (VUK) Maliye'nin gündeminde olduğunu da söyledi.

SON NOKTAYA GELİNDİ

Gelir Vergisi'ne ilişkin yeni bir tasarı üzerinde çalışma yapılmasına yönelik mutabakat oluştuğuna dikkat çekilen Bilgiç, "Vergi Usul Kanunu gelecek. Onunda taslağını çalışmışlardı sadece Maliye'nin kendi çalışması değil ilgili tüm taraflara taslak gönderilerek sivil toplum kuruluşlarının da görüşlerini topladılar. En son noktaya gelmedi. Son taslakta öntümüze gelmedi. Gelir ve VUK yeniden gelecek. Eğer üzerindeki çalışmalar tamamlanırsa ve çabuk geçirilmesi düşünülüyorsa 2017 başından önce. Bütçe takvimi tamamlandıktan sonra gündeme alınır diye düşünüyorum" değerlendirmesinde bulundu.

168 MİLYAR LİRALIK YENİDEN
YAPILANDIRMA

Yeniden yapılandırma kapsamında vergi dairelerine kayıtlı 90 milyar liralık tutar bulunuyor. Sosyal güvenlik primleri olarak da yaklaşık 72 milyar liralık rakam yeniden yapılandırılacak. Kapsama eklenen 6 milyar liralık trafik cezaları ile birlikte toplam yapılandırılacak borç tutarı 168 milyar Türk Lirası'na çıkması olacak. Yapılandırma 30 Haziran 2016 itibarıyla ödenmemiş olan borçları kapsıyor. Vatandaşlar bu borçlarını 18 aya kadar yeniden yapılandırabilecek. Yapılandırmadan faydalanmak isteyenlerin Ekim ayı sonuna kadar vergi daireleri ve sosyal güvenlik kurumu dairelerine başvuru yapması gerekiyor.

VERİLEN SÖZLER TUTULUYOR

Vatandaşlara verilen sözlerin tutulduğunu aktaran Bilgiç, "Bu sözleri büyük oranda içeren düzenlemelere ilişkin olara 6 torba çıkardık. Önemli torbalar geçti. Doğu ve Güneydoğu Eylem Planı çerçevesinde bakanlıkların ihtiyacı olabilir. Bunlardan gelen bir torba çalışması olur diye düşünüyorum. Mevcut iç tüzüğün haliyle kanun geçirmek kolay olmuyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Kalkınma Bankası sil
baştan yapılandırılacak

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, yaptığı açıklamada, sermayesinin tamamına yakını Hazineye ait olan ve kalkınma bankacılığı faaliyetinde bulunan Türkiye Kalkınma Bankasının yeniden yapılandırılması için çalışmaların başlatıldığını bildirdi.

Bankanın yeniden yapılandırılmasının ihtiyaç haline geldiğine işaret eden Şimşek, "Kalkınma Bankasının yeniden yapılandırılması için ülkemizde kalkınma bankacılığının geliştirilip geliştirilmesinin, bankanın kullanacağı enstrimanlarla sermaye piyasasının kuvvetlendirilmesinde etkin bir rol oynamasını ve bankanın görev alanlarını genişleterek mali yapısını güçlendirmeye amaçlıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



'Şehit ve gazilerimizi sevgiyle, saygıyla anıyoruz'

Vali Necmeddin Kılıç, 19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle bir mesaj yayınladı.

Vali Kılıç, yayınladığı mesajda şehitlerin ve gazilerin Türk milletine emanet ettiği bu vatana sahip çıkılması gerektiğini ifade etti. Şehitlerin ve gazilerin emanetini el birliğiyle daha güçlü bir şekilde geleceğe taşıyacaklarını dile getiren Vali Kılıç, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Cennet vatanımız bizlere şehitlerimizin ve gazilerimizin emanetidir. Gaziler Günü vesilesiyle, bu kutsal emanet kararlılıkla sahip çıkarak, kahraman gazilerimize ve aziz şehitlerimize layık olmak ve tüm gücümüzle ülkemizi en güçlü şekilde geleceğe taşımak için el birliğiyle çalışmalıyız.

Vatanımızın bağımsızlığı ve bölünmez bütünlüğü ile milli birlik ve beraberliğimizin bekası uğruna üstün fedakârlıklar göstererek can ve kanı pahasına göğsünü siper etmiş ve gazilik mertebesine ulaşarak bu nişanı bir ömür boyu gururla taşıyan gazilerimiz ve aziz şehitlerimizin yakınları milletimize tevdi edilmiş en kıymetli emanet-

lerdir. Yüce Milletimizin, devletimizin ve milletimizin bekası uğrunda büyük fedakârlıklar gösteren kahraman gazilerimizi hiçbir zaman unutmamış, bundan sonra da unutmayacaktır. Aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi Türk Milleti olarak her zaman sevgi ve saygıyla anmaktayız. Bu günün güçlü ve saygın Türkiye'sinin temelinde kahraman şehitlerimizin ve gazilerimizin önemli bir payı bulunmaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kurucusu olan Gazi Mustafa Kemal'e Istiklal mücadelesindeki ulvi gayretlerinden dolayı 'Mareşal ve Gazi' unvanı verilisinin yıl dönümünü ve Gaziler Günü'nü en içten duygularıyla kutluyor, bu vesileyle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve kahramanlıkları ile her zaman gurur duyduğumuz ebediyete intikal eden gazilerimizi ayrıca 15 Temmuz Şehit ve Gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, hayatta olanlarına uzun ömürleri diliyorum." (Haber Merkezi)

Vali Necmeddin Kılıç, her yıl Eylül ayının 3. Haftasında kutlanan İlköğretim Haftası nedeniyle bir açıklama yaptı

Bağımsızlık onurunu öğreten yer okuldur

Mesajında, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğini şekillendiren eğitim süreci, sadece bireylerin değil toplumumuzun geleceği için de büyük önem taşımaktadır. Çocuklarımız ve gençlerimize saygıyı, millet ve ülke sevgisini, bağımsızlık onurunu öğreten yer okuldur" diyen Vali Kılıç, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğini şekillendiren eğitim süreci, sadece bireylerin değil toplumumuzun geleceği için de büyük önem taşımaktadır. Çocuklarımız ve gençlerimize saygıyı, millet ve ülke sevgisini, bağımsızlık onurunu öğreten yer okuldur. Eğitim yaşam boyu devam eden önemli bir süreç olduğunu unutmamalıyız. Çocuklarımızı, hem milli hem de evrensel değerlerle yetiştirecek, sağlam ve sarsılmaz niteliklerle geleceğe

hazırlayabilirsek cemiyette rol alacakları her görevde başarılı olmaları kaçınılmazdır. Bunun için hepimizin üzerine düşen görev, onların bilimsel veriler ışığında, özgüvenleri yüksek, sorumluluklarının bilincinde ve toplumsal yaşama yön veren bireyler olarak yetiştirilmelerini sağlamaktır.

Çocuklarımızın yarınlarımızdır. Çocuklarımızı yarınlara hazırlamak ise bizlerin, değerli öğretmenlerimizin ve velilerimizin gayretleri ile olacaktır. İlköğretim Haftasını kutlarken, çocuklarımızın eğitimine hayatlarını adanayan öğretmenlerimize, geleceğimizin güvencesi ve teminatı çocuklarımıza ve onların değerli ailelerine en içten sevgi ve başarı dileklerini sunuyorum, 2016-2017 eğitim öğretim yılının tüm toplumumuz için hayırlı olmasını diliyorum." (Haber Merkezi)



Şoförler Odası'nda bayramlaşma

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası'nda bayramlaşma töreni bu yıl da Kamyon Garajı ve Nakliyeciler Sitesi'nde bayramın üçüncü günü gerçekleştirildi. Bayramlaşma programına, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, Marangozlar Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ, Taksiciler ve Minibüsçüler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Kasaplar Odası Başkanı Recep Gür, Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun, Yorgancılar Odası Başkanı Erdoğan Çerçik ile çok sayıda oda üyesi katıldı. Ev sahibii Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, bayramlaşma töreninde kısa bir konuşma yaparak, oda üyeleri ve tüm Çorum halkının Kurban Bayramını kutladı. Bayramlaşma töreninde şoför ve nakliyeciler esnafının ilgisini bir hayli yoğun oldu. Oda Başkanı Tahsin Şahin, tüm üyelerine tek tek bayramlaşırken, konukları ile yakından ilgilendi.

GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA PROGRAMI

Oda Başkanı Tahsin Şahin, bayramlaşma töreninde yaptığı konuşmada birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekerek, "Biz diyoruz ki Çorum'da her zamankinden daha fazla birlik ve

beraberliğe ihtiyacımız var. Onu korumak kalamak durumundayız. Eğer birlik ve beraberliğimizi bozarsak bu güveni, bu barışı elde etmemiz mümkün değildir" dedi. Yoğun ilginin olduğu bayramlaşma töreninde misafirlere çeşitli ikramlarda bulunuldu.



Milletvekili Ceylan'a yakın ilgi

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a şoför ve nakliyeciler esnafından da büyük destek geldi. Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası tarafından Kamyon Garajı ve Nakliyeciler Sitesi'nde bayramın üçüncü günü gerçekleştirilen bayramlaşma törenine katılan Ceylan, Şoförler ve Nakliyeciler Odası üyelerinin yakın ilgisi ile karşılaştı. Program boyunca Milletvekili Ceylan'a yakın ilgi gösteren oda üyeleri, sorunların çözümü konusunda gösterdiği duyarlılık nedeniyle Ceylan'a teşekkür ettiler.

15 Temmuz'da konuşan milletimizdi

Kurban Bayramı vesilesiyle her fırsatta hemşerileriyle buluşmaya devam eden AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Şoförler ve Nakliyeciler Odası tarafından düzenlenen bayramlaşma programına katıldı. Burada, şoför ve nakliyeciler esnafına konuşan Milletvekili Ceylan, 15 Temmuz Darbe Girişimine halkın en güzel cevabı verdiğini dile getirdi. 15 Temmuz gecesi Türk milletinin bir destan yazdığını ifade eden Ahmet Sami Ceylan, o gece onurlu bir mücadele verildiğini vurguladı.



FETÖ İLE MÜCADELEDE KARARLILIK VURGUSU

"FETÖ/PDY terör örgütünün kökten temizlenmesi için gerekli düzenlemelerin yapılması devlet ve hükümet olarak en öncelikli görevimizdir" diyen Ceylan, şunları kaydetti: "Biz sizin akıncılarınızı düşünceleri temsil ediyoruz. Biz her konuşuyoruz ama en güzel konuşmayı 15 Temmuz gecesi millet yaptı. Akıyla ve kalbıyla öyle bir konuştu ki darbecilere o geceyi dar etti. 15 Temmuz Türkiye'de yaşanan darbelerin en vahşisi ve en kanlısıydı. Tabii ki arkasında kimlerin bulunduğunu biliyorsunuz, küresel güçler

buyle usaklar kullanırlar. Gerçekten milleti temsil etmek isteyenler açıktan milletin karşısına gelip millette sözleşme yaparlar ve iktidara talip olurlar. Darbe yapanlar karanlık yollarla iktidara olmaya çalışırlar, adı ne olursa olsun, nereden gelecek olsun, millet iradesiyle çelişir ve onların tek bir adı vardır, çetedit ve terör örgütüdür. Millet iradesiyle çelişerek milletin başında oturmazsınız, bu millet sizi orada tutmaz. Ben bu olayda ilk saatlerden itibaren darbecilere karşı duran başta milletimiz olmak üzere medyamıza, siyasi partilerimize, güvenlik güçlerimize teşekkür ediyorum." (Haber Merkezi)

Bayramda güvenlik güçleri unutulmadı



Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, bayramlarda bile görevi başında olan emniyet mensuplarını ziyaret ederek, bayramlarını kutladı. Çorumluların bayramlarını huzurlu bir ortamda geçirmeleri için görevi başında olan emniyet ve jandarma mensuplarına minnettarız" dedi.

Şahin, görev başında olan tüm polis ve jandarma mensuplarının bayramlarını kutlarken bayram vesilesi ile güvenlik güçlerine çikolata ikramında bulundu. (Haber Merkezi)





Kargı'da kaza: 7 yaralı

Kargı'da bir otomobilin refüje çarpıp karşı şeride geçerek 2 otomobile çarpması sonucu meydana gelen kazada 7 kişi yaralandı.

Kaza, Kargı ilçesine bağlı Hacıhamza köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.D. yönetimindeki 55 SG 075 plakalı otomobil, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüje çarpıp

karşı şeride geçti. Kontrolden çıkan otomobil, karşı yönden gelen G.C. yönetimindeki 34 DA 0321 plakalı otomobile, ardından da yine aynı yönden gelmekte olan M.B. yönetimindeki 34 EE 6834 plakalı otomobile çarpı. Kazada otomobil sürücüsü H.D., M.B. ile İ.B., S.A., Y.K., C.K., N.T.A. yaralandı. İlk müdahaleleri olay yerinde sağlık ekipleri tarafından yapılan

yaralıları, ambulanslarla Osmaniye Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazanın ardından trafik kontrollü olarak tek şeritten verilirken, otomobillerin çekiciler yardımıyla yoldan kaldırılmasının ardından yol trafiğe açıldı. Kaza ile ilgili soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (Haber Merkezi)

İnşaat temelinde oluşan göçük korkuttu

Çorum'da bir inşaatın temel kazısı sırasında göçük oluştu.

Olay, Eşref Hoca Caddesi üzerinde yapımına başlanan bir yurt inşaatında meydana geldi. Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda sağlık görevlisi, polis ve itfaiye ekibi sevk edildi. Ekiplerin yaptıkları incelemelerde göçük sırasında herhangi bir can kaybı ve yaralanma olmadığını belirterek, herkeste rahat bir nefes aldırıldı.

Göçük sırasında inşaat yanında bulunan parktaki oyun gruplarının bir bölümüyle ağaçların bir kısmı yerinden sökülürken, polis ekipleri caddeyi tek yönlü olarak trafiğe kapattı.

Çevrede bulunan apartman sakinleri de duruma tepki göstererek, inşaat çalışmasının durdurulmasını istedi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)



Bayramın acı bilançosu: 68 ölü 478 yaralı

Kurban Bayramı tatilinin 8. Gününde yurt genelinde meydana gelenlerle birlikte trafik kazalarında ölenlerin sayısı 68'e yaralıların ise 478'e yükseldi.

Bakanlar Kurulu kararıyla 9 güne çıkan Kurban Bayramı tatili nedeniyle şehirler arasında trafik artarken, alınan önlemlere rağmen tatil döneminde de ölümlü ve yaralanmalı trafik kazalarının önüne geçilemedi. Tatilin ilk 8 gününde meydana gelen toplam 123 trafik kazasında 68 kişi öldü, toplam 478 kişi de yaralandı. Kazaların günler göre dağılımı şöyle:

"Kurban Bayramı tatilinin ilk günü olan 10 Eylül Cumartesi günü meydana gelen 21 kazada 13 kişi öldü, 79 kişi de yaralandı.

Bayram tatilinin ikinci günü olan 11 Eylül Pazar günü meydana gelen 13 kazada ise 11 kişi öldü, 36 kişi de yaralandı.

Tatilinin 3'üncü günü ve Kurban Bayramı'nın 1'inci günü olan 12 Eylül Pazartesi günü meydana gelen 14 kazada ise 11 kişi öldü, 40 kişi de yaralandı.

Tatilinin 4'üncü günü ve Kurban Bayramı'nın 2'nci günü olan

13 Eylül Salı günü meydana gelen 4 kazada 1 kişi öldü, 16 kişi de yaralandı.

Tatilin 5'inci, Kurban Bayramı'nın 3'üncü günü olan 14 Eylül Çarşamba günü meydana gelen 10 kazada 6 kişi öldü, 56 kişi yaralandı.

Tatilin 6'ncı, Kurban Bayramı'nın 4'üncü günü meydana gelen kazalarda 9 kişi öldü, 122 kişi yaralandı.

Tatilin 7'nci günü 16 Eylül

Cuma günü meydana gelen 32 kazada 8 kişi öldü, 116 kişi yaralandı.

Tatilin 8'inci günü bugün 17 Eylül cumartesi günü saat 17.00'ye kadar meydana gelen 20 kazada 7 kişi yaşamını yitirdi, 67 kişi yaralandı."

Öte yandan Pazar günü ise Ağrı, Adıyaman, Kahramanmaraş, Samsun, İstanbul, Edirne, Sivas, Konya, Erzurum, Düzce, Tekirdağ, Aksaray, Zonguldak ve Çorum'da kazalar meydana geldi. (Haber Merkezi)



Rektörden kazı alanlarına ziyaret

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Ortaköy-Şapınuva ve Alacahöyük'tü ziyaret ederek kazı alanı, kazı evi ve Hitit Barajı hakkında Alacahöyük Kazı Alanı Başkanı Prof. Dr. Aykut Çınaroglu ve Ortaköy-Şapınuva Kazı Alanı Başkanı Prof. Dr. Aygül Süel'den bilgi aldı.

Hitit Uygarlığı'na başkentlik yapmış olan Çorum'un arkeolojik alan yönünden oldukça zengin olduğunu ve Hitit Üniversitesi olarak arkeolojiji çok önemsediklerini ifade eden Rektör Alkan, Hitit Medeniyetinin merkezi olan Çorum'un turizm potansiyeli açısından da büyük bir potansiyele sahip olduğunu belirterek bu anlamda Ortaköy-Şapınuva ve Alacahöyük ören yerlerinin büyük önem arz ettiğinin altını çizdi.

Üniversite bünyesinde yer alan Arkeoloji Bölümü ile Hitit Uygarlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin; Çorum'un sahip olduğu kültür mirasının anlaşılmasında, korunmasında, sorumluluk bilincinin oluşturulmasında ve gelecek nesillere aktarılmasında önemli rol oynadığını söyleyen Rektör Alkan, tarihi mimarisi ve özgün somut-soyut değerleriyle önemli bir kül-

türel çekiciliği olan ilimizin her yıl gerek yerli gerekse dünyanın dört bir yanından yabancı ziyaretçiyi ağırladığını vurguladı.

Anadolu'nun en eski barajı olarak değerlendirilen Hitit Barajı çevresinde Arkeopark peyzaj çalışmasının tamamlanması ile önemli bir değer turizme kazandırılacak olmasının memnuniyet verici olduğunu da dile getiren Rektör Alkan, "Hitit Üniversitesi olarak asıl amacımız eğitim faaliyetlerinin yanı sıra ilimizin her anlamda gelişimine ve büyümesine katkı sağlamak. Bu anlamda ülkemizin köklü tarihi ve zengin kültürüyle uygarlık tarihinde önemli yer alan Çorum'un turizm yönünden daha fazla tanıtılması konusunda ciddi katkılar sağlayacak olan çalışmalar gerçekleştirdik. İnaniyorum ki ilerleyen dönemlerde faaliyete geçecek olan Turizm Fakültemiz, ilimizin daha fazla tanıtılmasında önemli bir hızlandırıcı rol oynayacaktır" dedi.

Ayrıca Rektör Alkan, Ortaköy-Şapınuva ve Alacahöyük kazı bölgelerinde gerçekleştirilmiş oldukları başarılı çalışmalarından dolayı Prof. Dr. Aygül Süel ve Prof. Dr. Aykut Çınaroglu'na teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Öldürülen 4 kişi toprağa verildi

Alaca'da iki aile arasında arazi anlaşmazlığı nedeniyle çıkan silahlı kavgada yaşamını yitiren 4 kişinin cenazesi defnedildi.

Arazi meselesi nedeniyle tartıştıkları komşuları Gürsel Bolat tarafından tüfekle öldürülen Yusuf Gönüllal, damadı Mikail ve kızı Hatice Çağın ile komşusu Şerife Dinçer'in cenazeleri, Ankara Adli Tıp Kurumundaki işlemlerin ardından Alaca'ya getirildi.

Cumhuriyet Meydanı'nda, 4 kişi için öğle namazını müteakip cenaze namazı kılındı. Cenaze törenine, Gönüllal, Çağın ve Dinçer ailelerinin yanı sıra Alaca Belediye Başkanı Muhammed Esat Eyyav da katıldı. Cenazeler, kılınan namazın ardından ilçe mezarlığında toprağa verildi.

Alaca'nın Cangızhan Mahallesi'nde 2 gün önce arazi anlaşmazlığı nedeniyle Gürsel Bolat ile komşusu Yusuf Gönüllal'ın damadı Mikail Çağın arasında tartışma çıkmıştı. Kavgaya dönüşen olayda Bolat, Mikail ve Hatice Çağın, Yusuf Gönüllal

ile Şerife Dinçer'i tüfekle ateş ederek öldürmüştü. Polis ekiplerince gözaltına alınan Bolat, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanmıştı. (Haber Merkezi)



Başbakan Çorum'a gelecek

Başbakan Binali Yıldırım 15 Temmuz sonrası 81 ili ziyaret ederek halka teşekkür edecek.

Başbakan Binali Yıldırım, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından OHAL'in bitmesiyle birlikte teşekkür mitinglerine başlamaya hazırlanıyor. Başbakan Yıldırım'ın ekim ayı içerisinde başlaması planlanan teşekkür mitingleri takvimi kapsamında 81 ile gideceği öğrenildi.

NİĞDE'DEN BAŞLAYACAK

Henüz planlama aşamasındaki mitinglerin Niğde'den başlaması tasarlanıyor. 15 Temmuz darbe gecesi Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda darbeyi askerlere karşı koyan ve şehit olan Ömer Halisdemir'in mevkii olan Niğde'den başlayacak mitinglerin günde 2 bazen de 3 ilde olabileceği de ifade edildi. Yıldırım, gittiği illerde 15 Temmuz'da şehit olanların hem ailelerine hem kabirlerine de ziyaret gerçekleştirecek. El konulan bazı yurt ve okullara şehitlerin

adları verilirken yenilenen bu kurumların bazılarının açılış törenlerine Yıldırım'ın da katılabileceği ifade edildi.

MUHALEFETE DAVET

Yıldırım'ın 81 ildeki mitinglere CHP ve MHP'li milletvekilleri ile il başkanlarını da davet edilmesinin planlandığı da belirtildi. Mitinglerde parti simgeleri yerine Türk bayrakları ile miting alanlarının hazırlanması planlanıyor. (Haber Merkezi)



Kulağınız Bizde Olsun
95.5 Çorum FM
www.corumfm.net



'Menderes ile birlikte millet iradesi de asıldı'



AK Parti İl Av. Başkanı Rumi Bekiroğlu, 17 Eylül 1961 tarihinde Adnan Menderes ve arkadaşlarıyla birlikte milletin iradesinin de idam sehpasına asıldığını söyledi.

Türk siyaset ve demokrasi tarihinin en önemli isimlerinden Adnan Menderes'in idamının demokrasi tarihine kara leke olarak geçtiğini belirten Rumi Bekiroğlu, halkın büyük desteğiyle iktidara gelecek 1950-1960 yılları arasında başbakanlık yapan, İstiklal madalyası sahibi Adnan Menderes'in 27 Mayıs darbesinin ardından 17 Eylül 1961 tarihinde idam edildiğini hatırlatarak, 27 Mayıs'ın önce hukukun katledildiğini kaydetti. Darbenin üzerinden 55 yıl geçmesine rağmen yaralarının hale sarılmadığını dile getiren Bekiroğlu, "Ortada bir suç yoktur. Ceza da yoktur. Ceza'yı verecek merci de yoktur. Aziz Menderes'in idamının tek sebebi yaşarsa kısa sürede yine iktidara gelir korkusudur. 27 Mayıs 1960 darbesi nereden bakarsanız bakın millet iradesine karşı yapılmış ve askerî kanatlarıyla devletin üzerine konulmuş malum gelenek apaçık bir şekilde demokrasiye tahammül edememiştir. 1960 darbesi Türkiye'de darbelerin babası, siyasi kötülüklerin atasıdır. 1971, 1980, 28 Şubat, Balyoz, Yakamoz, eldiven gibi darbeler ve darbe planlarının ilham kaynağı 27 Mayıs 1960 darbesidir" dedi.

27 Mayıs darbesinin iki ay önce Batı'nın Türkiye'yi bölme projesi olan FETÖ'nün gerçekleştirmek istediği darbeyle de ilham kaynağı olduğunu söyleyen Bekiroğlu, "Ülkemizin gördüğü bütün darbeler gibi 15 Temmuz kalkışma hareketi de 27 Mayıs'ın sağlığı pislisğün bir artıdır. 15 Temmuz gecesi ülkemizi bölmek ve milletimizi esir etmek için planlanan hain tuzağı Başkomutanımızın emriyle yine milletin kendisi bozmuş ve hain emellere geçit vermemiştir. 27 Mayıs'ta Adnan Menderes kurban edenler bu kez amaçlarına ulaşamamışlar ve milletin büyük umudu olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı alt edememişlerdir. 15 Temmuz gecesi milli iradeden vazgeçilemeyeceği bir kez daha bütün dünyaya gösterilmiş ve milletin şahlansı karşısında vesayet odakları yeniden ülkeyi bölme fırsatı bulamamıştır" diye konuştu.

Menderes'in her zaman halk kahramanı olarak anılacağını dile getiren Bekiroğlu, "Camilerin ahıra dönüştürüldüğü, Kur'an öğrenmenin ve Ezan-ı Muhammedî'nin yasaklandığı, cenazeler için kefenlik bezin bulunamadığı, jandarma dıpoçığı ile vergi toplanması bir dönem kapanmış, 'yeter söz milletten' şiarının benimsendiği, kalkınan, zenginleşen, büyüyen, milli ve manevi değerleri sahipleneni bir dönem başlamıştır. Adnan Menderes, Türkiye'nin demokratikleşmesine, kalkınmasına ve ilerlemesine eşsiz katkılar sağlayan, bu uğurda canını feda eden ve bu milletin onur mücahidesinin de bir kahramanı olmuştur. Onu ve arkadaşlarını haksız bir şekilde yargılayan, idamına onay veren vesayet odakları ise tarihe kara bir leke olarak geçmiştir. Türkiye'nin demokrasi tarihine damgasını vuran, Cumhuriyetimize, demokrasimize, ülkemize ve milletimize yaptığı hizmetler dolayısıyla asla unutulmamacak, aziz milletimiz nezdinde her zaman bir halk kahramanı olarak anılacaktır. Bu vesileyle merhum Fatih Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan'ı da hayırlı yad ediyor, değerli siyaset ve devlet adamı Adnan Menderes'i vefatının 55. yıl dönümünde saygı ve rahmetle anıyorum" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Microsoft'un mobil pazardaki son şansı, 'Surface Phone'

Windows Phone işletim sistemiyle kötü günler geçiren Microsoft, şimdi Lumia serisini bitirecek Surface adındaki yeni telefonlarını tanıtmaya hazırlanıyor. Efsane Windows işletim sistemi hayatımıza kazandıran Microsoft,

ne yazık ki eski başarısını sürdürmede de Windows 10 ile birlikte bilgisayar dünyasında iyi bir başarı yakalarken şirketin mobil dünyada Windows Phone ile şansı pek de iyi gitmiyor. (Haber Merkezi)

Çorumlu firma İnegöl'e fabrika kurdu

Mülkiyeti İnebolu Belediyesi'ne ait İkiciy Mevkindeki bulunan tekstil fabrikası ihalesini kazanan firma çalışmaları hız verdi.

Çorum merkezli tekstil firması İnebolu fabrika sorumlusu Uğur Öztürk, fabrikanın hazırlık çalışmaları ve firma hakkında bilgi verdi. Firmanın İnebolu fabrikasındaki çalışmalarında sona gelindiğini bildiren Uğur Öztürk, 3 Ekim'de çalışmaların startını verileceğini açıkladı. İlk 8 aylık süreçte 200 kişiye kadar istihdam sağlayacaklarının müjdesini veren Öztürk, "3 Ekim'de inşallah startı veriyoruz. Ayın 22'si gibi yaklaşık 25 kişilik bir alım yapacağız. Daha sonra Ekim ayı başında 50-55 kişi ile başlayıp her ay bunu yükseltmek hedefimiz 2017 yılının Haziran ayına kadar en az 200 kişiye istihdam sağlamak" dedi. Avrupa Birliği'ne bağlı 14 ülke ile çalıştıklarını belirten Öztürk, "Hali hazırda Çorum ve



Osmancık'ta ki tekstil fabrikalarında 400 kişi çalıştırıyoruz. Ayrıca İstanbul'da ki ofisimizde de 35 kişi çalışıyor" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Osmancık'ta freni boşalan otomobil takla attı

Osmancık'ta freni boşalan bir otomobilin takla atması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı.

Osmancık Adatepe Piknik Alanı Mekki'nde meydana gelen kazada edilen bilgiye göre Meryem Geçmiş yönetimindeki 19 SU 788 plakalı otomobil, Adatepe Piknik Alanı'ndan yokus inerken iddialara göre freni

boşaldı. Virajı alamayan otomobil, yoldan çıkarak takla atıp devrildi. Kazada sürücü Meryem Geçmiş ile otomobil içerisinde bulunan arkadaşları Havva Kar ile Cemile Kir yaralandı.

Yaralıları ambulanslarla Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılırken polis kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)

Gazetemizi İnternet Üzerinden de Takip Edebilirsiniz



İNSANIN TERBİYE VE EDEBİ, KİŞİLİK YAPISININ YANSIMASIDIR!

Terbiye ve edep: İnsanı ifade eden davranışlardır. Kişisel değerlerden de biri, ikisidir. Aynı zamanda kişisel güdümlerden biri olan: Hâkimiyet Gütümünün itisiyle olumludur. Yani insan, hâkimiyetini takındığı halde hareketlerini ölçülü ve insana yakışan davranışlarda tutar. Gereklenden ayrılmamak ciddiyetinde bulunur. Buna, terbiye denir. Hâkimiyet güdümünün ciddiyetiyle olmayıp bir takım yüzdelenlikle olan terbiye, edepten ayrılır.

Bazı edep dışı söz ve davranışlar sırtır. İnsan âleminde edep-terbiye o kadar iç içe beraberdır ki; ciddi tutumda olmayanda terbiye ile edep birleşmez.

Demek oluyor ki insan deyince ilk defa akla gelen; terbiyesiyle edebi oluyor. Göze çarpan da bu oluyor, insanla başka mahlûkların arasında fark ettiren faktörlerden biri de, yine edep-terbiyenin birliği ve tezahürüdür.

İnsan her mahlûk gibi yaşamın ustası olduğu halde, insanca yaşamın yabancılığı bir gerçektir.

Bunun içindir ki, insanlar yetiştiği ortamın terbiyesini alır. Toplumlarda terbiye ve edebini ölçüleri değişiktir. Bir toplumda edep, terbiye dışı sayıp ayıplanan, öteki toplumda edep ve terbiye olarak kabul edilir.

Böylece, edep ve terbiye rast gele ölçülerden kurtulsun da, insanca esas olanı bulalım. Bütün toplumlar; terbiye ve edebi nasıl kabul ederse etsin. Bize göre, insan olanın terbiye ve edebi: Kişilik yapısının yansımasıdır. Yani terbiye ve edep insanın Has Yapısından sızan davranışlar ve muamelelerdir.

İnsanın terbiyesiyle edebi, birbirinden ayrılmaz bir bütündür. Çünkü terbiye, insanın Has Yapısının, edep de Has Yapı kişiliğinin tezahür eden mutlak gereklidir.

Terbiye: Ciddiyet, dikkat, anlayış adlarını taşıyan insanın tezahürüdür.

Edep: inancın, güvencin, beğencin ve sevginin tezahürüdür.

Daha özetlersek, gerçek terbiye; ciddiyetten doğar. Edep de; imandan doğar. Hâkimiyet güdümünde birleşir. Adalet güdümü yönetiminde çalır.

"Kaideyi-Beşeriye" yani beşeri münasebetler bu esastan başlar. "Adabı-muaşeret" yani beşeri edep, "Hukuk-u Muaşeret" yani beşeri haklar. Daha Türkçesi de, insanlar arası doğruluklar demektir. İnsanlar arası güzel davranışlar.

Bu dört ana hat olan terbiye ve edep, doğru-yağlıya hiçbir toplum ve yaşamın reddedemeyeceği en doğru terbiye ve edep ölçüleridir. Daha dilimize uygun izahı: insanın öz yaratılışı nasılsa, başta öz yaratılışa göre yaşamak, terbiye ve edebini ta kendisidir. Bu yaşantıyı bulan insanlar, insanlar arası münasebetlerde gayet doğru-dürüst olurlar. Terbiye ve edep de doğru-dürüstlük, öncelik alır. Edep dâhilinde terbiye, terbiye dâhilinde edep. Her davranışta ikisini iç içe yaşatıp götürmek ve her davranışta, muamelede gayet güzel, zarif ve ince olmaları.

Terbiye ve edebini özetle kalın altılı çizgileri şunlardır:

- Ciddiyet, terbiye ve edebini birinci çizgisi.
- Gerçek ve sağlam iman da ikinci çizgisi.
- Has Yapısına uygun yaşamak, üçüncü çizgisi.
- Maddi-manevi her türlü haklara riayet dördüncü çizgi.
- Her davranışına hâkim olup terbiyeyi edebini, edebi de terbiyenin içinde yaşatmak, beşinci çizgi.
- Her davranış ve muamelede; ince, zarif, kibar, güzel olmak da altıncı çizgidir.

İNSANIN YAŞAMASINDAKİ GAYE, ŞEREFLENMEK İÇİNDİR

İnsan bilerek, bilmeyerek şerefi için yaşar. Yani insanın yaşamaktaki gayesi, şerefli olmaktır. Ama şerefi için yaşamak, bir bilinç, bir ders haline gelmemiş. Her şeyin ilerlemesine nazaran insanın yaşamasına anlam kazandıracak, şerefi hedef alacak meseleler, olduğu yerde bırakılmış, yorunlara terk edilmiş maalesef. Ne gariptir ki; insanın kullanacağı füze, atom devresine kadar ilerletilmiş de, insanın kendisi, olduğu gibi bırakılmış ve asırların yükü sırtımıza vurulmuş.

Neyse şimdi bırakılmış davamızı alalım. İnsan demek, şeref demektir; insanın öz güdümleri, içinden kendisini geçerken şereflili olmaya doğru zorlar. Biz nasıl yaşarsak yaşayalım, öz yapımızın öz güdümleri, bizi şereflili olmanın gereklilerine iter. Öz güdümlerimizin istekleri: Şereflili insan olmanın gereklidir. Ama bunun ne olduğu bilinç haline getirilmemiş, dersi tedris edilmemiş olduğu için, insan-oglu bunun yoksunluğunu çeker. Bir yandan öz güdüm isteklerini duyar, bir yandan da tersini yapar. Tersini yapmaktan pişman olur; kendini yargılar ve döner, yine tersini yapar. Böylece tatininkâr bir yaşantı sürmeden ömrü bitenler çoktur. Oysa insan, kendisini her an yaşasa, derinliklerinden kendi öz isteklerine uyabilecek. Uyabilecek ama öyle bir uygu yine bir bilince, yine bir dirence bağlıdır. Bunun eğitimi olsaydı, insan, kendi özüne uygun yaşayabilecekti. Yaşayabilecekti ama yine de yöneteni bilmeden olmaz. Olamamış, olamıyor.

Şereflili olarak yaratılıp, dünyaya şerefiyle gelen insan, öz yaşına kadar getirdiği şerefi sürdürürebilirdi. Ondan sonra yavaş yavaş kaybetmeye başlıyor. Hâlbuki üç yaşından sonra eksilmeyecek, daha artıracak. O beraber getirdiği şerefi, ömrünün son gününe kadar her yanıyla artı-

racaktır. Ne çare ki, yetiştiği ortam böyle bir şeyden bilgisi ve haberi olmadığı için, eksiltmiş hatta tersine dönmüş. Yavru da ne yap-sın, onlara ummak durumuna düşüyor. Hepimizin yaşantısı maalesef böyle olmuş işte.

Şimdi kaybettiğimiz yerden alalım. Yaşamamızın gayesini bulmak için şerefe ereceğiz. Bunun için de, önce iman gücü gerek. Yani inancımızın sağlığı. Yani Yaşatanımıza yaşadığımız noktadan dayanacağız. Bunun için, dayatıcı usta bulacağız. O ustanın fikir ve eğitimi ile imanımızı sağlamlayacağız. Sağlam imandan, güven bulacağız.

Güvenimiz arta arta, güvenimizden güç doğacak. O güç, zekâmızla iyice güçlenecek. O güçle irade-miz hâkimiyet kuracağız.

Hâkimiyetimiz yaygınlaşacak. Her şeye hâkim olmak yeteneğine geleceğiz. Bir yandan kişiliğimize şahsiyet getirmekte iken, bir yandan da, mesleğimizde ilerlemeler kaydedeceğiz. Mesleğin iyisi, kötüsü olmaz.

Mesleğimiz ne olursa olsun. O mesleği çok ileri götürmekle, mesleğimizin şekli bile değişir. Aynı zamanda, ilerletilen mesleğin, insanlığa zahiren de büyük yararları olur.

Şerefe doğru ilerlemek, iki ayakla iki adımdır. Şöyle ki: inancın asliyetini bulup sağlamlaştırmakla,

asli iman temel kaynaktır. Öyle bir iman, güven yapar. Güvenden güç gelir, o güçle zekâmız da, her yanı-mızda, güçlü olur.

Güçlü olduğumuz zaman maneviyathız. Maneviyat demek, çok güçlü hâkim bir yaşantı bulmak demektir. Maneviyat bir ayak. Bu maneviyatla, meslek sahibi de oluruz. Yani dünyada kendimizi belli etmek ikinci ayak.

Hâkimiyetle, kişiliğimizi şahsiyete, hatta şahsiyeti de ileri geçirip mertliğe getiririz, birinci adım.

Maneviyatın gücüyle mesleğimizi ilerletir; göze çarpacak çizgiye getiririz. Bunları ilerletip göze çarpacak hale getirmek, safımıza öteki insanları çağırarak da göze çarpar. Bu durumumuz da ikinci adım.

Sözünü ettiğimiz iki ayak ve iki adımla, şerefe doğru yürümek başlar. Bu anlattıklarımız her gün biraz daha gerçekleşir. Gerçekleşme devam ettikçe, hâsılatları, ürünleri olur.

Meslek ilerlemesinin ürünü, hoşnutluklardan gelen paralar. Şahsiyetin, mertliğin de getirdiği, daha çok dirençler, ikisinden de artı değerler çıktı. Artı değerlerini tamamen, öteki insanların kendisi gibi olmasına harcamak, insan yaşamasının anlamı ve şerefidir. Ne oldu bu insan? Yaşamak için yaşamış oldu. Yaşamak için yaşamak, şereflilikti.

"İnsanın zilletle yaşamasına sebep, aldanmaktır."

Abdulkadir DURU

ÖĞRENENLE ÖĞRETEN, AYNI MERAKTA OLMALI

Çevremizdekilerden sık sık işitiriz, hatta bazen kendimiz de söyleriz "şu işi bir türlü öğretemedim" diye.

Aslında meseleye ciddiyetle bakarsak, bu öğrenememenin sorumlusu bu sözü söyleyen, yani öğreten değildir. Evet, öğreten merakla öğrettiği halele öğrenilmemiş olduğuna göre, öğrenilmemesinin sebebi, öğretilen şahsın öğrenmek istemesiydi.

Öğreten isterse kendini parçasalın, öğrettiği şahıs aynı önemi vermediği takdirde öğrenim olmaz. Meselenin bir de tersine bakalım. Biz öğrenmeye istekli olalım, öğreten ise gereği kadar ilgilenmeyip, baştan savma bir iş öğretsin. Biz yine de yukarı-

dakinden çok daha güzel iş öğrenmiş oluruz. Çünkü merakımız ile bilgi verilmeden de, işi ! Yapılırken kavrar, başarıyla uygulamaya koyarız.

Demek ki iş öğrenmekte, öğretdenden çok öğrenenin işe eğilimi, incelikleriyle kavramanın çabasına düşmesi gerekiyor. Zorlama ile eğitim öğretim olmaz, mutlak istek gerekir.

Hele ki, öğrenen ile öğretmenin aynı önemle işe sarılması olursa, işte o zaman tam randımanlı çalışma ile büyük başarılar kaydedilir. Başarılarla mutluluklar artar, öğrenen de öğreten de gururla dolar. Öğrenen öğretime karşı saygı duyarken, öğreten de öğrencisi ile övünür.

göstermektedir.

Kestane İçeriği ve Faydaları

Kestane kalsiyum, demir, magnezyum, mangan, fosfor, potasyum ve çinko gibi minerallerin mükemmel bir kaynağıdır. Potasyum kalp hızı ve kan basıncını düşürür, çünkü kemik metabolizmasının önemli bileşenleridir. Anemi, magnezyum ve fosfor önlemeye yardımcı olur. Ayrıca önemli B kompleks vitaminleri bakımından zengindir: B1 vitamini, B2 vitamini, B3 vitamini ve B6 vitamini sağlar. Kestane gluten duyarlılığı, buğday alerjisi ve çölyak hastalığı için idealdir. Çin kestane de A vitamini için iyi bir kaynaktır.

Faydalı Bilgiler: Kestane Nedir

Diğer fındık gibi kuru yemişlere oranla daha az yağ içeren kestane içeriğindeki bol miktarda vitamin ve mineraller barındırmaktadır. İnsan sağlığı için oldukça faydalı ve zengin bir bitkisel besin kaynağıdır. Kalori, protein ve yağ oranları yüksek olan fındık ve diğer tohumlara oranla kalorisi daha düşük olan bu besin kaynağı başlıca nişasta kaynağı sunmaktadır. Kestane diğer beslenme kompozisyonları olan patates, mısır ve muz gibi temel nişasta gıdaları arasına girmektedir. Fakat kestane besin kaynağı diğerlerinden ayrılan en önemli nedeni ise nişastasının yanında vitamin, mineral ve bazı kaliteli protein açısından da iyi kaynaklıdır. Aynı zamanda

lif için oldukça iyi bir kaynaktır. Fiber bağırsaklarda aşırı kolesterol emilimini sırlayarak düşük kan kolesterol düzeyleri yardımcı olur.

100g kestane C vitamini bakımından oldukça zengin olduğundan vücut için C vitamini ihtiyacını karşılamaktadır. Kestane de fındık ve tohumlarda bulunan etkilerin benzerini göstermekte ve onlar gibi B9 vitamini bakımından oldukça zengindir. Ayrıca oleik asit ve palmitoleik asitler gibi tekli doymamış yağ bakımından da oldukça zengindir. Tekli doymamış yağlar LDL(kötü kolesterol) ve HDL(iyi kolesterol) seviyelerini normal tutarak koroner arter hastalığı ve felci önleyici özellik



Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73



Kötü futbol,

İYİ SONUÇ

Çorum Belediyespor kendi sahasında ligin zayıf ekiplerinden Gölcükspor'u konuk etti. Kırmızı siyahlılar 3 puana 2 golle ulaştı.

STAT: Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadyumu
HAKEMLER: Halil Sayın, Mürvet Yavuztürk, Orhan Türkoğlu, Sercan Çakır
ÇORUM BELEDİYESPOR: Burak Onur, Ufuk Arslan, Yakup Kayış, Ahmet Köseoğlu, Ferhat Duman (İmam Almas), Sebahattin Usta (Erkut Başkaya), Yakup Alkan, Abdullah Karmil, Aykut Emre Yakut, Emrullah Kokoe, Salim Uzun (Çağrı Tekin)
GÖLCÜKSPOR: Fırat Çakmak, Samet Önger, Fatih Sandallı, Mehmet Sayan, Yunus Özdemir, Cemal Doğu, Ahmet Özer (Bahattin Saral), Bilal Şeflek (Cenk Cengiz), Berke Bryik, Veysel Kılıç, Tahir Kurt (Adem Hakan Denizler)
GOLLER: 7. dakika Ferhat Duman, 11. dakika Yakup Alan (Çorum Belediyespor) 59. dakika Fatih Sandallı (Gölcükspor)
SARI KARTLAR: Ufuk Arslan, Ferhat Duman, Yakup Kayış, Çağrı Tekin (Çorum Belediyespor), Tahir Kurt, Samet Önger (Gölcükspor)
KIRMIZI KART: Abdullah Karmil Dk. 65 (Çorum Belediyespor)

3. lig 1. Grup üçüncü hafta maçları oynandı. Kendi sahasında Gölcükspor'u konuk eden Çorum Belediyespor karşılaşmadan 2-1 galip ayrıldı.

Dr. Turhan Kılıçoğlu stadyumunda saat 15.30'da başlayan karşılaşmayı Halil Sayın yönetti. Sayın'ın yardımcıları Mürvet Yavuztürk ve Orhan Türkoğlu yaptı. Maça iyi başlayan Çorum Belediyespor'da ilk dakikalarda Ferhat Duman'ın kaleye gönderdiği şut direkten döndü. 7.inci dakikada bir kez daha sahneye çıkan Ferhat Duman bu kez topu ağlara göndererek Çorum Belediyespor'u 1-0 öne geçirdi. Erken gelen golden sonra rakip kalede baskısını sürdüren Çorum Belediyespor 11'inci dakikada Yakup Alkan'ın golüyle farkı ikkiye çıkarttı. İkinci golde son oyunun temposunun düşüren Çorum Belediyespor, rakibine gol pozisyonu vermemek için mücadele etti. Karşılaşmanın ilk yarısı Çorum Belediyespor'un 2-0'lık üstünlüğü ile sona erdi.

İkinci yarıya iki oyuncu değişikliği ile başlayan konuk Gölcükspor tüm hatlarıyla Çorum Belediyespor kaleline gol için yükümlendi. Gölcükspor aradığı golü 59'uncu dakikada buldu. Farkı bire indiren gol Fatih Sandallı'dan

geldi. Karşılaşmanın 66'nci dakikasında Abdullah Karmil'in rakibine yaptığı hareketten sonra hakem Halil Sayın düdüğünü çaldı. Abdullah Karmil kendisine kart göstermek üzere olan hakeme itiraz etmesi üzerine kırmızı kartla oyun dışına kaldı. Bu dakikadan sonra Belediyespor sahada 10 kişi ile mücadele etti. Kalan dakikalarda başka gol olmayınca karşılaşma 2-1 Çorum Belediyespor'un üstünlüğü ile sona erdi.

Çorum Belediyespor bu galibiyetin ardından puanını 6'ye yükselterek, haftayı dördüncü sırada tamamladı. Ligde henüz galibiyeti bulunmayan Gölcükspor ise 1 puanla son sıraya geriledi. Çoru Belediyespor bu hafta ayrıca Ziraat Türkiye Kupası'nda 2. Tur maçında PTT 1. Lig takımlarından Manisaspor ile karşılaşacak. Bu karşılaşma 21 Eylül Çarşamba günü Manisa 19 Mayıs Stadyumunda saat 19.00'da başlayacak.

Öte yandan karşılaşmayı Çorum Belediyespor Onursal Başkanı ve Belediye Başkanı Muzaffer Küllü, Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı ve Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, İl Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eger de izledi. (Çağrı UZUN)



SÜPER TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Altay	3	2	1	0	7	1	7
2 Karacabey Birlikspor	3	2	0	1	10	3	6
3 Ankara Demirspor	3	2	0	1	6	4	6
4 Çorum Belediyespor	3	2	0	1	5	3	6
5 Tekirdağspor	3	1	2	0	3	1	5
6 Erzin Belediyespor	3	1	2	0	4	3	5
7 Kocaelispor	3	1	1	1	4	3	4
8 Sancaktepe Belediyespor	2	1	1	0	1	0	4
9 Kartalspor	3	1	1	1	2	3	4
10 24 Erzincanspor	3	1	1	1	1	2	4
11 Van BBSK	3	1	1	1	3	7	4
12 Kozan Belediyespor	2	1	0	1	3	2	3
13 Beylerbeyispor	3	1	0	2	3	6	3
14 Cizre Spor	3	1	0	2	2	7	3
15 Manavgatspor	2	0	2	0	1	1	2
16 Kütahyaspor	3	0	2	1	2	3	2
17 Kızılcaöbölükspor	3	0	2	1	0	1	2
18 Bayburt Grup Özel İdare	3	0	1	2	3	5	1
19 Gölcükspor	3	0	1	2	2	7	1

TOPLU SONUÇLAR

Kocaelispor	3-0	Cizre Spor
Altay	1-1	Tekirdağspor
Karacabey Birlikspor	5-0	Van BBSK
Kartalspor	1-0	Ankara Demirspor
Kızılcaöbölükspor	0-0	24 Erzincanspor
Kütahyaspor	0-0	Manavgatspor
Çorum Belediyespor	2-1	Gölcükspor
Kozan Belediyespor	3-1	Beylerbeyispor
Bayburt Grup Özel İdare	1-1	Erzin Belediyespor

4. HAFTANIN PROGRAMI

Ankara Demirspor	-	Altay
Beylerbeyispor	-	Sancaktepe Belediyespor
Cizre Spor	-	Kartalspor
Erzin Belediyespor	-	Kocaelispor
Gölcükspor	-	Kızılcaöbölükspor
Manavgatspor	-	Karacabey Birlikspor
Tekirdağspor	-	Çorum Belediyespor
Van BBSK	-	Bayburt Grup Özel İdare
24 Erzincanspor	-	Kozan Belediyespor



Çorumlu güreşçi dünya üçüncüsü



bir madalya da Çorumlu güreşçi Engin Çetin'den geldi. Turnuvaya katılan 30 milli sporcadan biri olan Çetin, Yıldızlar 50 kilogram kategorisinde mücadele etti. Üçüncülük müsabakasında Azeri rakibi Asgar Mammadaliyev'i 7-0 yenerek dünya üçüncüsü oldu.

Öte yandan 69 kg'da Doğukan Kalaycı ise, Japon rakibi Yuto Izutsu'yu 11-10 yenerek bronz madalyanın sahibi olurken, 85 kg'da altın madalya mücadelesine çıkan Nail Seyyar da, Hintli güreşçi Deepak Punia'ya 9-5 yenilerek

Çorum Belediyespor güreşçisi Engin Çetin, dünya üçüncüsü oldu. 13-18 Eylül tarihleri arasında Gürcistan'ın Tiflis kentinden düzenlenen Yıldızlar Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'ye

gümüş madalya kazandı. Türkiye, bu sonuçlarla birlikte turnuvayı 1 gümüş, 2 bronz madalyayla kapattı. (Haber Merkezi)

Oto Drag heyecanı 25 Eylül'de

Hitit Otomobil ve Motor Sporları Kulübü (HİTOK)'un organize ettiği Oto Drag Yarışması bu yıl 25 Eylül Pazar günü saat 13.30'da Ak Kent TOKİ yolunda start alacak.

Konu hakkında açıklamada bulunan HİTOK Başkanı Cihat Bayar, bu yılki organizasyona da yoğun bir katılım beklendiklerini söyledi.

İzlenlere keyifli ve heyecan dolu anlar yaşatacaklarını dile getiren HİTOK Başkanı Cihat Bayar, ayrıca yarışma ilgili teknik bilgileri şöyle paylaştı:

HİTOK MAHALLI OTO DRAG YARIŞI



"Tarih: 25 Eylül 2016 Pazar
 Yer: Akkent TOKİ Yolu 1. Km (Su Dünyası Girişi)
 Kayıtların açılması: 19 Eylül Pazartesi Saat: 10:30
 Kayıtların Kapanması: 25 Eylül Pazar Saat: 12:30
 Briefing: 25 Eylül Pazar Saat: 12:45 Yarışmanın Startı: 25 Eylül Pazar Saat: 13:30 Kategoriler: Sınıf 1) 0-1400cc Sınıf 2) 1401cc - 1600cc Sınıf 3) Süper 1600cc (Gti,Gsi,Vts,Vti,Rc,Si) Sınıf 4) 1601cc - 2000cc Sınıf 5) 2001cc - 2700 cc Sınıf 6) 2701cc ve üzeri Sınıf 7) (4x4) 4 Çeker Araçlar Aşın Besleme araçlar; Motoruna; Nos, supercharger, kompresör ve turbo

uygulamaları yapılmış otomobillerdir. Sınıfların tespitinde orijinal motor hacmi birinci aşırı besleme için 1.7, ikinci aşırı besleme için 1.5' ile çarpılarak uygun kategoride yarışır. Örnek; 2000 cc turbo: 2000 x 1.7 = 3400 sınıf 6'da yarışacaktır. 1.400 cc turbo: 1400 x 1.7 = 2.380 cc Sınıf 5 de yarışacaktır. 1600 cc Turbo+Nos: 1600 x 1.7 = 2720 x 1.5 = 4080cc Sınıf 6 da yarışacaktır. - Herhangi bir kategorinin start alması için o kategoride en az 2 aracı kayıt yaptırmış olması gerekir, aksinde sınıf bir üst kategori ile birleştirilir. - Lisans: 2015 Oto Drag lisansı olmayan yarışmacılar lisans evraklarını kayıt esnasında teslim ederek lisans alabilirler. (Lisans Evrakları: Kimlik fotokopisi, ehliyet fotokopisi, aile hekimliğinden alınmış sağlık raporu 1 adet vesikalik fotoğraf) TOSFED 2016 sürücü lisansı olmayan veya lisans evrakları olmayan yarışmacılar kayıt yaptıramazlar. -Yarış katılım ücreti sigorta ve lisans dahil 200 TL'dir. İrtibat için tel: 0.506 201 77 25 - 0.533 523 67 59 Fax: 0364 224 27 98 e-mail: cihatbayar@hotmail.com" (Haber Merkezi)